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60 meter                   Ben Heren  Uur=14:18

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Gijsen Maarten           ADD L1 984 98 10.48
Metten Lorijn            ADD L2 1022 98 11.52
BERTRANDS Dries NA  3 9997 99 11.74

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 2

Drees Ysbert             SACN L1 690 97 9.55
Groenen Bernard          ATLA L2 302 97 10.09
Huts Gerbrand            RCT V3 596 98 10.18
Carlucci Lieven          GENK L4 378 98 10.97

60 meter                   Ben Dames  Uur=14:18

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Nijs Bo                  ATLA L1 225 97 9.71
Maes Vicky               ADD L2 1433 97 10.63
Vanheusden Salina        ADD L3 443 97 10.87
Swennen Joke             ADD L4 198 98 10.99
Timmermans  CÈline       ACA L5 1134 98 12.03

kogelstoten 2,000kg        Pup Heren  Uur=14:24

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Albert Brent             ADD L1 2761 95 8.51
Robben Tom               TACT L2 2773 95 8.06
Timmermans Gilles        ACA L3 2999 96 7.90
Pluym Dries              DAC V4 3049 95 7.51
Robben Jens              TACT L5 2774 96 6.79
BERTRANDS Karel NA  6 9998 96 6.11
Bienens Michiel          ACHL A7 2804 96 5.88
Metten Diederik          ADD L8 3112 96 5.54

discuswerpen 0,600kg       Min Dames  Uur=14:26

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

PROP Linda SPAD1 9999 93 31.85
Knaepen Freya            ACA L2 4823 93 31.02
Dato Caroline            AVT L3 5298 93 27.84
Neven Liselotte          AVT L4 5212 94 22.16

hoogspringen               Pup Dames  Uur=14:44

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Holtappels Sofie         AVT L1 3523 95 1.35m
BERNARD JUSTINE          HUY 2 3859 96 1.15m
Geerits Sandra           AVT L3 2436 95 1.10m
Nackaerts Karmien        SACN L4 2220 95 1.05m
Valkeneers Dorien        LOOI L5 2839 95 1.00m
Maes Sofie               ADD L6 2804 95 0.95m

60 meter                   Pup Dames  Uur=14:40
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PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Lauwers Kimberly         AVT L1 2861 95 9.45
Geerits Sandra           AVT L2 2436 95 9.61
BERNARD JUSTINE          HUY 3 3859 96 9.95
Valkeneers Dorien        LOOI L4 2839 95 10.14
Maes Sofie               ADD L5 2804 95 10.33
Nackaerts Karmien        SACN L6 2220 95 10.75

60 meter                   Pup Heren  Uur=14:46

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Pluym Dries              DAC V1 3049 95 9.73
Robben Tom               TACT L2 2773 95 10.07
Timmermans Gilles        ACA L3 2999 96 10.22
Metten Diederik          ADD L4 3112 96 10.28

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 2

Albert Brent             ADD L1 2761 95 10.34
Robben Jens              TACT L2 2774 96 10.64
BERTRANDS Karel NA  3 9998 96 10.73
Bienens Michiel          ACHL A4 2804 96 10.76

speerwerpen 400g           Min Heren  Uur=14:45

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Boes Joris               ACA L1 5821 94 29.27
Daenen Jurgen            ADD L2 5898 94 27.85
Metten Marnik            ADD L3 5758 94 14.90

kogelstoten 2,000kg        Min Dames  Uur=14:47

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

PROP Linda SPAD1 9999 93 12.35
Knaepen Freya            ACA L2 4823 93 11.39
Dato Caroline            AVT L3 5298 93 9.67
Neven Liselotte          AVT L4 5212 94 8.57
Dedroog Karen            AVT L5 4915 93 7.03g

verspringen                Ben Dames  Uur=14:48

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Nijs Bo                  ATLA L1 225 97 3.84m
Maes Vicky               ADD L2 1433 97 3.12m
Swennen Joke             ADD L3 198 98 3.02m
Vanheusden Salina        ADD L4 443 97 2.97m
Timmermans  CÈline       ACA L5 1134 98 2.82m

verspringen                Min Heren  Uur=15:14

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Boes Joris               ACA L1 5821 94 3.89m
Metten Marnik            ADD L2 5758 94 3.82m
Daenen Jurgen            ADD L3 5898 94 3.53m
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Carlucci Christiaan      GENK L4 5593 94 3.26m

kogelstoten 2,000kg        Pup Dames  Uur=15:13

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Holtappels Sofie         AVT L1 3523 95 7.97
BERNARD JUSTINE          HUY 2 3859 96 7.03
Nackaerts Karmien        SACN L3 2220 95 5.98
Maes Sofie               ADD L4 2804 95 5.33
Geerits Sandra           AVT L5 2436 95 4.81

hockeywerpen               Ben Heren  Uur=15:15

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Huts Gerbrand            RCT V1 596 98 28.95
Groenen Bernard          ATLA L2 302 97 26.36
Gijsen Maarten           ADD L3 984 98 24.74
Drees Ysbert             SACN L4 690 97 22.26
Carlucci Lieven          GENK L5 378 98 20.97
BERTRANDS Dries NA  6 9997 99 16.62
Metten Lorijn            ADD L7 1022 98 15.76j

150 meter                  Min Heren  Uur=15:40

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Boes Joris               ACA L1 5821 94 22.33
Carlucci Christiaan      GENK L2 5593 94 24.57
Metten Marnik            ADD L3 5758 94 25.71

150 meter                  Min Dames  Uur=15:43

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Knaepen Freya            ACA L1 4823 93 21.94
Dedroog Karen            AVT L2 4915 93 22.00
Vanheusden Marisa        ADD L3 5030 94 22.11

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 2

Nijsten Chelsey          GENK L1 5299 94 23.15
Dato Caroline            AVT L2 5298 93 23.29

hockeywerpen               Ben Dames  Uur=15:33

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Nijs Bo                  ATLA L1 225 97 15.98
Maes Vicky               ADD L2 1433 97 15.93
Timmermans  CÈline       ACA L3 1134 98 14.52
Vanheusden Salina        ADD L4 443 97 12.84
Swennen Joke             ADD L5 198 98 12.50

hoogspringen               Ben Heren  Uur=15:58

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Groenen Bernard          ATLA L1 302 97 1.05m
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Drees Ysbert             SACN L2 690 97 1.05m
Gijsen Maarten           ADD L3 984 98 0.90m
BERTRANDS Dries NA  4 9997 99 0.80m
Metten Lorijn            ADD L5 1022 98 0.80mj

verspringen                Pup Heren  Uur=15:35

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Albert Brent             ADD L1 2761 95 3.88m
Robben Tom               TACT L2 2773 95 3.72m
Robben Jens              TACT L3 2774 96 3.66m
Timmermans Gilles        ACA L4 2999 96 3.53m
Pluym Dries              DAC V5 3049 95 3.49m
Metten Diederik          ADD L6 3112 96 3.45m
BERTRANDS Karel NA  7 9998 96 3.33m
Bienens Michiel          ACHL A8 2804 96 3.25m

200 meter                  Cad Dames  Uur=16:07

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1      Wind : -0.3

Bamps Eline              ADD L1 357 92 29.20
Pluym Joke               DAC V2 474 92 29.32
Bamps Janne              ADD L3 356 92 29.98
Murray Sara              ADD L4 228 92 32.24y

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 2      Wind : -1.3

Peustjens Charlotte      AVT L1 667 91 29.23
Maes Anne-Katrien        AVT L2 985 91 29.73
Valkeneers Katrien       LOOI L3 594 91 31.89

200 meter                  Sch Dames  Uur=16:04

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
      Wind : 0.0

Geen deelnemers GP 

200 meter                  Cad Heren  Uur=16:15

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1      Wind : 0.3

Pluym Bert               DAC V1 461 91 24.10
Claes Hans               AVT L2 922 91 26.83
Carboni Christophe       ADD L3 241 92 28.11
Guffens Jarno            ADD L4 919 91 28.72

200 meter                  Sch Heren  Uur=16:15

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1      Wind : -0.7

Lauwers Melvin           AVT L1 2553 90 25.23

verspringen                Sch Heren  Uur=17:02

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Wind
Houben Wouter            ADD L0 1902 89 5.78m 1.7
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hoogspringen               Sch Dames  Uur=16:28

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Knaepen Ditte            ACA L1 2055 89 1.27mp

discuswerpen 1,000kg       JSM Dames  Uur=17:06

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Knaepen Kirsten          ACA L0 887 Sen 86 18.49p

400 meter                  JSM Dames  Uur=16:46

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Palmans Lieve            SACN L1 2327 Mas 68 63.13

400 meter                  JSM Heren  Uur=16:50

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Bleus Johan              ADD L1 4052 Mas 67 55.93
Uitdebroeks Romain       ACA L2 4252 Mas 50 67.09
Vansteenbeeck Chris      ADD L2031 Sen 80 NA 

verspringen                Cad Heren  Uur=16:39

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv Wind
Geen deelnemers GP 0.0

speerwerpen 700g           Sch Heren  Uur=16:39

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Geen deelnemers GP 

800 meter                  Sch Dames  Uur=16:39

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Geen deelnemers GP 

800 meter                  Sch Heren  Uur=17:19

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Houben Wouter            ADD L1 1902 89 2:14.66
Lauwers Remy             AVT L2 2326 89 2:14.78y

kogelstoten 7,260kg        JSM Heren  Uur=17:31

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1
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Vansteenbeeck Chris      ADD L1 2031 Sen 80 7.17

hoogspringen               Cad Dames  Uur=17:04

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Geen deelnemers GP 

speerwerpen 600g           JSM Dames  Uur=17:07

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Geen deelnemers GP 

1500 meter                 Cad Dames  Uur=17:22

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Geen deelnemers GP 

1500 meter                 JSM Dames  Uur=17:47

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Van Houcke Anita         ADD L1 2472 Mas 67 5:13.05
Meex Myrthe              LOOI L2 1178 Sen 83 5:22.12y

1500 meter                 Cad Heren  Uur=17:47

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Lismont Christof         ADD L1 204 92 5:12.00
Hex Leander              ADD L2 242 91 5:23.86

1500 meter                 JSM Heren  Uur=17:47

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Kenis Ruben              ADD L1 1058 Sen 83 4:09.83
Schaillee Kurt           ACA L2 1127 Sen 72 4:33.19
FRANSSEN Michel Weer3 9996 Mas 53 4:49.05

verspringen                JSM Heren  Uur=18:09

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Wind
Vansteenbeeck Chris      ADD L1 2031 Sen 80 5.55m -0.8
Kenis Ruben              ADD L2 1058 Sen 83 5.03m -0.4

speerwerpen 600g           Sch Dames  Uur=17:31

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Knaepen Ditte            ACA L1 2055 89 21.49p
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kogelstoten 6,000kg        Jun Heren  Uur=17:40

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Bruninx Maarten          ADD L1 312 87 11.37
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